www.e-soucastky.cz 453
Ventilátory
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1505899 LFTG60P 1 18,99 Kryt ventilátoru 60×60 plastový/čb
1505900 LFTG80P 1 21,99 Kryt ventilátoru 80×80 plastový/čb
1505901 LFTG92P 1 21,99 Kryt ventilátoru 92×92 plastový/čb
1505902 LFTG120P 1 25,49 Kryt ventilátoru 120×120 plastový/čb
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1505898 LFTG201F 1 53,48 Kryt ventilátoru pro 120×120 + fi ltr
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1505906 LFT120FI30 1 62,97 3Min.ks fi ltru 120 mm 30ppi
1505910 LFT120FI45 1 62,97 3Min.ks fi ltru 120 mm 45ppi
1512172 LFT40FI30 1 41,98 3Min.ks fi ltru 40 mm 30ppi
1512173 LFT40FI45 1 41,98 3Min.ks fi ltru 40 mm 45ppi
1505903 LFT60FI30 1 52,48 3Min.ks fi ltru 60 mm 30ppi
1505907 LFT60FI45 1 52,48 3Min.ks fi ltru 60 mm 45ppi
1505904 LFT80FI30 1 53,48 3Min.ks fi ltru 80 mm 30ppi
1505908 LFT80FI45 1 53,48 3Min.ks fi ltru 80 mm 45ppi
1505905 LFT92FI30 1 57,98 3Min.ks fi ltru 92 mm 30ppi
1505909 LFT92FI45 1 57,98 3Min.ks fi ltru 92 mm 45ppi
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1505914 FE120FI30 1 14,49 Výměnný prvek pro LFT120FI30
1505918 FE120FI45 1 14,49 Výměnný prvek pro LFT120FI45
1512004 FE40FI30 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT40FI30
1512005 FE40FI45 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT40FI45
1505911 FE60FI30 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT60FI30
1505915 FE60FI45 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT60FI45
1505912 FE80FI30 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT80FI30
1505916 FE80FI45 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT80FI45
1505913 FE92FI30 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT92FI30
1505917 FE92FI45 1 11,60 Výměnný prvek pro LFT92FI45
Příslušenství k ventilátorům, mřížky plastové (ABS)
Příslušenství k ventilátorům, kryty s fi ltrem
Příslušenství k ventilátorům, kryty s výměnným fi ltrem
Příslušenství k ventilátorům, náhradní vložky fi ltrů